Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje nie dotyczy wyłącznie konkretnego
produktu, a kategorii produktów CFD na Towary w postaci Metali Szlachetnych. W poniższej
tabeli przedstawiono wyniki w postaci zysków i strat, jakie mogą wystąpić w różnych
okolicznościach. Zgodnie z tym scenariuszem zakładamy, iż kupujesz kontrakt CFD dotyczący
Złota, o wolumenie w wysokości 1 lota (100 uncji), po cenie 1274.0$. Oznacza to, iż twoja
nominalna ekspozycja na kontrakt wynosi 127.400$ (100 kontraktów x cena wynosząca
1274.0$). Tym niemniej należy pamiętać, iż nie musisz inwestować 127.400$. Zakładając, iż
początkowy depozyt zabezpieczający wynosi 5%, musisz dokonać wpłaty w wysokości jedynie
6.370$, co stanowi 5% ekspozycji nominalnej wynoszącej 127.400$. Tę samą zasadę stosuje
się w sytuacji, w której chcesz sprzedać kontrakt CFD dotyczący Złota o takim samym
wolumenie, cenie i dźwigni.

https://forex.cinkciarz.pl/dlaczego-my/regulacje-i-bezpieczenstwo/dokumenty-i-komunikaty

Dokument Zawierający Kluczowe Informacje

Scenariusz
długoterminowy

Cena
otwarcia

Cena
zamknięcia

Zmiana
ceny

Zysk/strata % zwrotu z
zainwestow
anego
kapitału w
wysokości
6.370$

Scenariusz
korzystny

1.274,0$ 1.286,74$ +1,00% +1.274$ +20,00%

Scenariusz
umiarkowany

1.274,0$ 1.281,37$ +0,50% +637,50$ +10,01%

Scenariusz
niekorzystny

1.274,0$ 1.269,62$ -0,50% -638$ -10,02%

Scenariusz
warunków
skrajnych

1.274,0$
1.225,92$ -4,00% -5.108$ -80,19%

Scenariusz
krótkoterminowy

Cena
otwarcia

Cena
zamknięcia

Zmiana
ceny

Zysk/strata

% zwrotu z
zainwestow
anego
kapitału w
wysokości
6.370$

Scenariusz
korzystny

1.274,0$ 1.266,21$ -1,00% +1.279$ +20,08%

Scenariusz
umiarkowany

1.274,0$ 1.273,60$ -0,50% +640$ +10,05%

Scenariusz
niekorzystny

1.274,0$ 1.287,40$ +0,50% -640,50$ -10,05%

Scenariusz
warunków
skrajnych

1.274,0$
1.333,28$ +4,00% -5.128$ -80,50%

Powyższy scenariusz przedstawia potencjalny wynik twojej inwestycji. Należy mieć na
względzie, iż nagłe zmiany cen mogą szybko doprowadzić do zysku lub straty na twojej
inwestycji, a niewielki procent zmiany cenowej może skutkować istotnymi zmianami
potencjalnego zwrotu lub straty w związku z efektem dźwigni.

Co się stanie, jeśli Conotoxia będzie niewypłacalna?

 Conotoxia Ltd jest członkiem Funduszu Rekompensat dla Inwestorów w rozumieniu definicji
zawartej w Dyrektywie DI87-07 Cypryjskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd w sprawie
ciągłości działania i funkcjonowania Funduszu Rekompensat dla Inwestorów Cypryjskich Firm